

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
PEDRO MORENO NUM 281, *
CENTRO, C.P. 44100
05120003 E
GUADALAJARA JALISCO MEXICO

0000619


041902004034001001

Ejecutivo de Cuenta: TANIA DE LA GARZA BERNAL

 CODIGO DE CLIENTE : 45004954
 CUENTA PRINCIPAL : 02004034-001
 DIVISA : MONEDA NACIONAL
 RFC SPC130227L99 PAGINA 1 de 7
 PERIODO: 01-04-2019 AL 30-04-2019

| MENSAJE | RESUMEN INFORMATIVO | | | | |
|---|--|--------------|--------------------------|--------------|---------|
| ESTIMADO CLIENTE, LE SUGERIMOS VERIFICAR QUE LAS INVERSIONES REALIZADAS DE ACUERDO A SUS INSTRUCCIONES Y QUE SE MUESTRAN EN EL PRESENTE DOCUMENTO, SE ENCUENTRAN APEGADAS AL REGIMEN DE INVERSION QUE USTED DETERMINO EN EL CONTRATO DEL FIDEICOMISO. | VALUACION PERIODO ANTERIOR | | VALUACION PERIODO ACTUAL | | |
| | EFFECTIVO | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | MERCADO DE DINERO | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | SOCIEDADES DE INVERSION | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | OPERACIONES A PLAZO | 4,146,744.17 | 99.96% | 4,176,020.49 | 100.00% |
| | INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DE CAPITALES | 1,803.83 | 0.04% | 0.00 | 0.00% |
| | DERECHOS FIDEICOMISARIOS | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | ACCIONES NO BURSATILES | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| | INMUEBLES | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% |
| OTROS BIENES | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% | |
| EFFECTIVO EN INTERMEDIARIOS | 0.00 | 0.00% | 0.00 | 0.00% | |
| TOTAL | 4,148,548.00 | 100.00% | 4,176,020.49 | 100.00% | |
| PASIVOS | (0.00) | 0.00% | (0.00) | 0.00% | |

| POSICION DE LA CARTERA | | | | | | | |
|------------------------|--------------------------------|---------|---------------|--------------|------------|--------------------|--|
| INTERMEDIARIO: | BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. | | | CTO. INTER: | 0001 | | |
| MERCADO DE DINERO | | | | | | | |
| TIPO | PLAZO | TITULOS | TASA O PRECIO | COSTO | PLUS/MINUS | VALUACION AL CORTE | |
| SUPERPAGARE PM | 30/04/19 02/05/19 | | 7.83% | 4,176,020.49 | 0.00 | 4,176,020.49 | |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99

 CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 2 de 7

 CODIGO DE CLIENTE : **45004954**
 PERIODO: **01-04-2019** AL **30-04-2019**

| POSICION DE LA CARTERA | | | |
|------------------------|--------------|------|--------------|
| SUBTOTAL | 4,176,020.49 | 0.00 | 4,176,020.49 |
| TOTAL INTERMEDIARIO | 4,176,020.49 | 0.00 | 4,176,020.49 |
| POSICION DE LA CARTERA | 4,176,020.49 | 0.00 | 4,176,020.49 |

ESTADO DE CUENTA

 PERIODO: DE 01-04-2019
 A 30-04-2019

| MOVIMIENTOS DEL PERIODO | | | | |
|-------------------------|--|--------------|--------------|--------------|
| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
| | SALDO INICIAL | | | 0.00 |
| 01/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.83% PREMIO 2,705.75 | 4,149,449.92 | | 4,149,449.92 |
| 01/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,149,449.92 | 0.00 |
| 02/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 902.51 | 4,150,352.43 | | 4,150,352.43 |
| 02/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,150,352.43 | 0.00 |
| 03/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 902.70 | 4,151,255.13 | | 4,151,255.13 |
| 03/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,151,255.13 | 0.00 |
| 04/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 902.90 | 4,152,158.03 | | 4,152,158.03 |
| 04/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,152,158.03 | 0.00 |
| 05/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 903.09 | 4,153,061.12 | | 4,153,061.12 |
| 05/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA | | 4,153,061.12 | 0.00 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 3 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-04-2019 AL 30-04-2019
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|----------------|--------------|----------------|
| 08/04/19 | 7.83% VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.83% PREMIO 2,709.87 | 4,155,770.99 | | 4,155,770.99 |
| 08/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,155,770.99 | 0.00 |
| 09/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 903.88 | 4,156,674.87 | | 4,156,674.87 |
| 09/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,156,674.87 | 0.00 |
| 10/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 904.08 | 4,157,578.95 | | 4,157,578.95 |
| 10/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,157,578.95 | 0.00 |
| 11/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 904.27 | 4,158,483.22 | | 4,158,483.22 |
| 11/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,158,483.22 | 0.00 |
| 12/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 904.47 | 4,159,387.69 | | 4,159,387.69 |
| 12/04/19 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA | 195,522,699.76 | | 199,682,087.45 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,081,603.33 | 198,600,484.12 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,301,955.32 | 197,298,528.80 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,510,245.37 | 195,788,283.43 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,528,140.13 | 194,260,143.30 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 1,891,171.95 | 192,368,971.35 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 2,805,455.95 | 189,563,515.40 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 3,029,576.89 | 186,533,938.51 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 3,502,312.30 | 183,031,626.21 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,182,056.85 | 178,849,569.36 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,219,038.14 | 174,630,531.22 |
| 12/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.83% | | 4,274,227.69 | 170,356,303.53 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 4,740,469.26 | 165,615,834.27 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 5,344,034.04 | 160,271,800.23 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 5,381,230.56 | 154,890,569.67 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 5,839,193.73 | 149,051,375.94 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 6,184,659.51 | 142,866,716.43 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 4 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-04-2019 AL 30-04-2019
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|---|----------------|---------------|----------------|
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 7,689,291.30 | 135,177,425.13 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 7,789,227.93 | 127,388,197.20 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 10,900,900.81 | 116,487,296.39 |
| 12/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 18,853,198.98 | 97,634,097.41 |
| 12/04/19 | PAGO A ESTADO DE JALISCO (SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION) ABONO A CUENTA DE C | | 97,634,097.41 | 0.00 |
| 15/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.83% PREMIO 2,788.93 | 4,277,016.62 | | 4,277,016.62 |
| 15/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,277,016.62 | 0.00 |
| 16/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 930.25 | 4,277,946.87 | | 4,277,946.87 |
| 16/04/19 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA | 32,079,653.13 | | 36,357,600.00 |
| 16/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,277,946.87 | 32,079,653.13 |
| 16/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 32,079,653.13 | 0.00 |
| 17/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 930.45 | 4,278,877.32 | | 4,278,877.32 |
| 17/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 6,977.32 | 32,086,630.45 | | 36,365,507.77 |
| 17/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 5 DIAS TASA 7.95% | | 4,278,877.32 | 32,086,630.45 |
| 17/04/19 | EGRESO POR CORRECCION TRASPASO | | 32,086,630.45 | 0.00 |
| 22/04/19 | APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA | 195,522,699.76 | | 195,522,699.76 |
| 22/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 5 DIAS TASA 7.95% PREMIO 4,724.59 | 4,283,601.91 | | 199,806,301.67 |
| 22/04/19 | * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/03/2019 AL 20/04/2019 RFC: BSM970519DU8 | | 99,000.00 | 199,707,301.67 |
| 22/04/19 | IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/03/2019 AL 20/04/2019 RFC: BSM970519DU8 | | 15,840.00 | 199,691,461.67 |
| 22/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,168,801.91 | 195,522,659.76 |
| 22/04/19 | PAGO A ESTADO DE JALISCO (SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION) ABONO A CUENTA DE C | | 19,865,902.59 | 175,656,757.17 |
| 22/04/19 | PAGO A BANCO INVEX FIDUCIARIO POR CUENTA DEL FIDEICOMISO 240 ABONO A CUENTA DE C | | 60,000,000.00 | 115,656,757.17 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 5 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-04-2019 AL 30-04-2019
MOVIMIENTOS DEL PERIODO

| FECHA | CONCEPTO | ENTRADAS | SALIDAS | SALDO |
|----------|--|--------------|----------------|--------------|
| 22/04/19 | PAGO A SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACIONY FINANZAS GOB ABONO A CUENTA DE C | | 115,656,757.17 | 0.00 |
| 23/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 906.71 | 4,169,708.62 | | 4,169,708.62 |
| 23/04/19 | PAGO A SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACIONY FINANZAS GOB ABONO A CUENTA DE C | | 40.00 | 4,169,668.62 |
| 23/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,169,668.62 | 0.00 |
| 24/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 906.90 | 4,170,575.52 | | 4,170,575.52 |
| 24/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,170,575.52 | 0.00 |
| 25/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 907.10 | 4,171,482.62 | | 4,171,482.62 |
| 25/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,171,482.62 | 0.00 |
| 26/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 907.30 | 4,172,389.92 | | 4,172,389.92 |
| 26/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.83% | | 4,172,389.92 | 0.00 |
| 29/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 7.83% PREMIO 2,722.48 | 4,175,112.40 | | 4,175,112.40 |
| 29/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% | | 4,175,112.40 | 0.00 |
| 30/04/19 | VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 7.83% PREMIO 908.09 | 4,176,020.49 | | 4,176,020.49 |
| 30/04/19 | INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 2 DIAS TASA 7.83% | | 4,176,020.49 | 0.00 |
| | SALDO FINAL | | | 0.00 |

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99
CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
 PAGINA 6 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-04-2019 AL 30-04-2019
HONORARIOS Y COMISIONES

| FECHA | CONCEPTO | ADEUDOS | PAGOS | SALDO |
|----------|--|-----------|-----------|-------------|
| | ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL | | | 0.00 |
| 17/04/19 | COMISIONES DEVENGADAS PERIODO: 21/MAR/2019 AL 20/APR/2019 CUOTA FIJA:99000 | 99,000.00 | | 99,000.00 |
| 17/04/19 | IVA DE COMISIONES DEVENGADAS PERIODO: 21/MAR/2019 AL 20/APR/2019 CUOTA FIJA:99000 | 15,840.00 | | 114,840.00 |
| 22/04/19 | * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/03/2019 AL 20/04/2019 RFC:BSM970519DU8 | | 99,000.00 | 15,840.00 |
| 22/04/19 | IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PERIODO 21/03/2019 AL 20/04/2019 RFC:BSM970519DU8 | | 15,840.00 | 0.00 |
| | SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL | | | 0.00 |
| | * PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | | | |

MENSAJES

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O TELEFONOS 01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440, EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS: DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y(01 800) 999 80 80.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZA
RFC SPC130227L99CUENTA PRINCIPAL
02004034-001
PAGINA 7 de 7CODIGO DE CLIENTE : 45004954
PERIODO: 01-04-2019 AL 30-04-2019

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

UUID DEL TIMBRADO : 31BBCA44-8227-4A5E-93DF-927D3365F2C5
NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000403943330
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000404598147
FOLIO INTERNO : 02004034001
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2019-05-07T09:43:34
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2019-05-07T09:43:49
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT
METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

COUyvEa2C4773bpC10RhU/ANqPGyZxn0imWc8jvMnSAGFE4LrCe+H6G+I35JUGxD3V1D1QYz+i11U8/Z2iLSh8pNpB7Hcon0DibrNL02vmPdpHwLQoJi+EySDTTgTeaaQqBFuG14Pnutr0xadQ4/kJ/IACVHG50
QXmbUiyrsPjq8Y5P4PeSw8CN6sxVBg80uARZnYtawSupxysNAaIL0W/U4F5dV0x6umtQvLisFGzThPNa9s3tZfvthiPUKFRD6fj6aVB0Kpe6cB1kpfZrsAcrwcyCV9P95feJE0y7UkLfmD8ZSwGBznoAxM90C41JV
qIGnDLbdPXUogGcHXg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

GsM/j9U1yiZ31Q8niKNT10rQnpXbjMVRPKk4h70N0fiBu0xHJdS3vqkoj0XCdGdU6wNon9pfTtrVp0k76HoCsa0vTTrwkAXbQK4Iqp1/LeGoW3qruX5apxXfXtwojpd+8rjKqqM3duE2mxiTjMOE4Tk4u8A0onI9m/
A7h6Z+G23Uk73BRReivHgmvg0j03vXxexyh8Sn1LV+eppSbDXuAq02FzaKEamxdXDwRXb73sPdd7b0rIe/1HIBWyreQoXj6U0DEv3D0x3BRENBADVLP9EJFaEYI1QdAn+FMSA59Zytx51sxcPF6Ty0ayMGvEDvAvMR
51p+gq88QtDxio6XEQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

??1.1?31BBCA44-8227-4A5E-93DF-927D3365F2C5?2019-05-07T09:43:49?COUyvEa2C4773bpC10RhU/ANqPGyZxn0imWc8jvMnSAGFE4LrCe+H6G+I35JUGxD3V1D1QYz+i11U8/Z2iLSh8pNpB7Hcon0Di
brNL02vmPdpHwLQoJi+EySDTTgTeaaQqBFuG14Pnutr0xadQ4/kJ/IACVHG50QXmbUiyrsPjq8Y5P4PeSw8CN6sxVBg80uARZnYtawSupxysNAaIL0W/U4F5dV0x6umtQvLisFGzThPNa9s3tZfvthiPUKFRD6f
j6aVB0Kpe6cB1kpfZrsAcrwcyCV9P95feJE0y7UkLfmD8ZSwGBznoAxM90C41JVqIGnDLbdPXUogGcHXg==?00001000000404598147??

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN